市　有　財　産　売　払　申　請　書

令和　　年　　月　　日

　下　関　市　長　　様

住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　㊞

連絡先
　下記のとおり市有財産を売り払いくださるよう申請します。
　なお、購入希望の市有財産に係る物件調書等については確認済みです。

記

１．財産の表示

	所　　在
	地　番
	地　目
	地　積　（㎡）
	備　考

	合　計

２．売　買　代　金　　　指定のとおり。

３．代金支払方法　　　（本）契約締結と同時に全額納付する。
４．添付書類
（１）市有財産売払申請理由書（２）委任状（３）印鑑（登録）証明書
（４）住民票又は法人登記簿（現在事項全部証明書）
※委任状の添付は市有財産売払申請書の申請者が来庁し申込される場合、

必要ありません。